porovnávaných vzorků upravených koeficienty a následně je výsledná porovnávací hodnota 

zaokrouhlena. 

Výsledky analýzy dat 

Porovnávací hodnota 3 214 640 Kč 
Věcná hodnota 
       z toho hodnota pozemku 

4 891 320 Kč 
3 114 720 Kč 

Obvyklá cena                                             3 215 000 Kč 

Slovy: Tři miliony dvě stě patnáct tisíc Kč 

Komentář ke stanovený výsledné ceny 

Byla vynaložena maximální snaha na získání realizovaných prodejů z katastru nemovitostí v dané 

lokalitě a čase, tak aby byly tyto prodeje vhodné jako srovnatelné z pohledu oceňované nemovitosti. 

Dále byla kompletně analyzována databáze znalce a byla vynaložena maximální snaha o nález

[...]

Pojmy obvyklá cena a absolutní vlastnictví byly definovány v úvodní části tohoto posudku.  

Na základě výše uvedených skutečností a předpokladů jsem dospěla k závěru, že obvyklá cena 

nemovitých věcí uvedených na LV č. 404, včetně příslušenství, je ke dni 06.01.2026 reprezentována 

částkou  : 

= 3 215 000 Kč 
(slovy: Tři miliony dvě stě patnáct tisíc korun českých) 

Ve Slavošovicích 20.01.2026                                  

Mgr. Petra Nagy 

Slavošovice 33 

373 73 Štěpánovice 

telefon: +420 605 17 52 12 

e-mail: petra.nagy@seznam.cz 

Při zjištění ceny obvyklé jsem kladla důraz na srovnávání nemovitých věcí ze sjednaných cen